
 

  КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» 

МБОУ «ООШ № 83» 

 
ПРИКАЗ № 2-п 

 

от 29 сентября 2023 г.                                                  г. Новокузнецк 

 

Об утверждении стоимости дополнительных платных 

образовательных услуг на 2023-2024  учебный год 

 

Во исполнение Постановления Новокузнецкого городского Совета народных 

депутатов «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых 

муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка» №14/152 от 

23.12.2009г., решения Совета народных депутатов города Новокузнецка №13/180 от 

23.11.2010г. «О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета 

народных депутатов «О дополнительных платных образовательных и других услугах, 

оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка от 

23.12.2009г. №14/152» и лицензии на осуществление образовательной деятельности 

№16910 от 20.09.2017г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить в МБОУ «ООШ №83» стоимость курса обучения дополнительной 

образовательной услуги со 02.10.2023 года в следующем размере: 

 

 

№п/п Перечень 

образовательных услуг 

Стоимость 

одного часа 

занятий 

Количество 

часов по 

учебному 

плану 

Стоимость 

курса 

1. Дополнительная 

образовательная 

программа «Ступеньки к 

школе» 

65 168 10920 

 

Директор  МБОУ «ООШ №83»________________М.Ю. Ермолаев 



  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  3760B68FC30314D7D8A30185403A0782 

Владелец:  Ермолаев Максим Юрьевич, Ермолаев, Максим Юрьевич, cborjon@bk.ru, 
246511250002, 12284284652, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83", Директор, г. Новокузнецк, 
Кемеровская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 19.10.2022 08:44:00 UTC+07 
Действителен до: 12.01.2024 08:44:00 UTC+07 

Дата и время создания ЭП:  23.10.2023 16:00:09 UTC+07 
 

 

 


